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Bakgrund 

Styrelsen för Mälarens vattenvårdsförbund föreslår att stadgarna för 

förbundet revideras så att de på ett bättre sätt överensstämmer med 

den verksamhet som bedrivs idag. Från att huvudsakligen ha 

bedrivit miljöövervakning arbetar förbundet nu även med 

vattenförvaltning i enlighet med EU:s vattendirektiv.  

 

För att anta nya stadgar krävs beslut på två förbundsstämmor. Målet 

är att de nya stadgarna ska antas på årsstämman den 10 maj 2016 

och att en extra stämma arrangeras under hösten 2016. Förslaget har 

skickats ut för synpunkter till samtliga medlemsorganisationer i 

Mälarens vattenvårdsförbund. Sista datum för synpunkter är den 31 

mars.  

Stockholms stads synpunkter 

Förslaget till revidering av förbundets stadgar kan ses som en 

anpassning till att arbetet med att uppnå god vattenstatus i Mälaren 

behöver konkretiseras och bli mer operativt. Nedan ges några 

kommentarer till de föreslagna stadgeändringarna.  

§3 Styrelse 

Sammansättningen i styrelsen föreslås förändras så att fler 

kommuner inom avrinningsområdet ingår i styrelsen, från fem till 

åtta kommunala representanter. Samtidigt föreslås att 

länsstyrelsernas representanter minskas från fyra till två. Denna 

förändring är positiv och speglar vår bedömning att det är på 
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lokal/kommunal nivå som många åtgärder behöver genomföras om 

vattenkvaliteten i Mälarens vattenförekomster ska kunna förbättras. 

 

I stadgarna framgår inte hur nominering av ledamöterna i styrelsen 

går till. Det är önskvärt att de åtta kommunala representanterna i 

styrelsen utses så att de företräder olika typer av problem och 

utmaningar i de sammanlagt 22 kommunerna inom Mälarens 

avrinningsområde. 

 

Idag finns det enbart en arbetsgrupp knuten till styrelsen. Det 

föreslås att styrelse ska kunna utse fler arbetsgrupper med olika 

inriktning. Detta bidrar till att flera representanter från 

medlemsorganisationerna kan engagerar sig i förbundets, även att 

fokus kan läggas på olika sakområden. Sammantaget bedöms detta 

vara positivt för förbundets fortsatta verksamhet.  

 


